Postquam igitur idem Purpuratus Pater paucis de illius vita, coeptis, 
sanctitate dixit, Nosque sanctos caelites in vota vocavimus ut omnipo
tentis Dei auxilium lumenque impetrarent, tamquam supremus Ecclesiae 
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magister haec pronimtiavimiis: Ad honorem sanctae et individuae Trini
tatis, ad eœaltationem fidei catholicae et vitae christianae incrementum, 
auctoritate Domini Nostri Iesu Christi, beatorum apostolorum Petri et Pauli 
ac Nostra, matura deliberatione praehabita et divina ope saepius implorata, 
beatum Ioannem de Avila Sanctum esse decernimus et definimus. In 
nomine Pafßtris et Fifglii et Spiritus £8 Sancti. Amen. 

Quibus verbis prolatis, rogatu eiusdem S. E. E. Cardinalis decrevimus 
ut modo Sanctus renuntiatus catalogo Sanctorum ascriberetur utque 
Litterae Decretales de more conficerentur. Post grates denique omnipo
tenti Deo una cum astantibus aetas, de eius miris virtutibus et operibus 
sermonem habuimus, eiusque patrocinium primi invocavimus, augustiore 
ritu divinum sacrificium ad aram templi maximam facientes. 

Omnibus itaque quae inspicienda erant bene perpensis, quae supra 
acta memoravimus universae Ecclesiae renuntiamus, mandantes ut harum 
Litterarum exemplis et locis, etiam typis impressis, manu tamen alicuius 
tabellionis subscriptis sigillo que impressis, eadem prorsus habenda sit 
fides, quae his haberetur, si ostenderetur. 

Datum Eomae, apud S. Petrum, die tricesimo primo mensis maii, 
anno Domini millesimo nongentesimo septuagesimo, Pontificatus Nostri 
septimo. 

6B Ego EUGENIUS Episcopus titulo Eccles. Suburb. Ostiensis ac Por
tuensis et S. Rufinae, Cardinalis TISSERANT, Sacri Collegii Decanus. 

£8 Ego FERDINANDUS Episcopus titulo Ecclesiae Suburbicariae Veliternae, 
Cardinalis CENTO. 

£ß Ego HAMLETUS IOANNES Episcopus titulo Ecclesiae Suburbicariae 
Tusculanae, Cardinahs CICOGNANI. 

£B Ego IOSEPHUS Episcopus titulo Eccles. Suburb. Sabinensis et Man
delensis, Cardinalis FERRETTO. 

Ego PAULUS Catholicae Ecclesiae Episcopus 
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Ego GREGORIUS PETRUS tit. S. Bartholomaei in Instila Presbyter Car
dinalis AGAGIANIAN. 

Ego ALFREDUS tit. S. Mariae in Domnica Presbyter Cardinalis OTTAVIANI. 
Ego PAULUS tit. S. Mariae in Vallicella Presbyter Cardinahs GIOBBE. 
Ego CAROLUS tit. S. Agnetis extra Moenia Presbyter Cardinalis CON-

FALONLERI. 

Ego ALBERTUS tit. S. Pndentianae Presbyter Cardinalis Di IORIO. 
Ego FRANCISCUS tit. Ss. duodecim Apostolorum Presbyter Cardinahs